
Radøy kommune 
Saksframlegg 

Saknr Utval Type Dato 

070/2018 
 

Formannskapet i Radøy PS 04.10.2018 

 

Sakshandsamar Arkivsaknr.: Dokumentnr.: 

Arthur Kleiveland 18/2281 18/13965 

   

Meldingar og referatsaker  
 
Saksopplysingar: 
Det vert lagt fram følgjande meldingar og referatsaker: 
a. Søknad om stønad til deltaking i NM i blomsterdekorering 
b. Nordhordland Revisjon IKS - møteutskrift 10. september 2018 
c. Møtebok fellesnemnda for Alver kommune – 3. september 2018 
d. Orientering ordførar/rådmann 
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering 

 
 

Formannskapet i Radøy - 070/2018 
FS - handsaming: 
NM for blomsterdekorering: Formannskapet gjev ikkje tilskot til deltaking i NM i blomsterdekorering 
utfrå at dette gjeld næringsdrift. Formannskapet ber ordføraren senda ei helsing til Ingvill Marie 
Svenheim og Blomsterverkstaden i Austmarka med gratulasjon og ei påskjøning etter den flotte 
prestasjonen i NM i blomsterdekorering.  
 
Revisjon: Ordførar Jon Askeland orienterte om mellombels ny dagleg leiar i Nordhordland Revisjon 
IKS etter at Reidar Bjørsvik har slutta som revisjonssjef. 
 
Fellesnemnda: Ordførar Jon Askeland opplyste at fellesnemnda no har godkjend kommunevåpen for 
Alver kommune. Han orienterte også om arbeidet med bygging ny kommune. 
Ordføraren tok opp spørsmålet om bruk av rådhuset etter 2020. Han meiner det er klokt ikkje å låsa 
seg for raskt, men likevel gjera grep som viser retning. 
Beredskap/stengt veg: Roy Bø (Frp) meiner det er særs bekymringsfullt at det gjekk 23 timar før 
fylkesveg 565 ved Austmarka vart opna for trafikk etter det store trefallet over vegen. Bø meiner det 
er heilt nødvendig å påpeika denne uhaldbare situasjonen i brev til ansvarlege instansar. Dette er ein 
meir trafikkert veg enn E39 over Romarheimsdalen og E39 over Stord, og det skapte kaotiske forhold 
då trafikken vart losa inn på fylkesveg 409 om Sæbø. 
Formannskapet reagerer sterkt på manglande handling og prioritering, og ønskjer å gje ein uttale i 
neste møte, der kritikkverdige forhold vert klart påpeika. 
Sambandet Vest: Kontrollutvalet i Radøy har sendt særutskrift knytt til eit KU-vedtak om å oppheva 
selskapsrevisjon av Sambandet AS, fordi selskapet er under avvikling. Rådmann Jarle Landås peika på 
at det i prinsippet er kommunestyret som må gjera vedtak om oppheva vedtaket om revisjon, 
ettersom det kommunestyret som har godkjend dette. Men på grunn av situasjonen med eit selskap 



som er under avvikling, ser rådmannen saka som ein "nullitet" - utan behov for politisk handsaming. 
Saka vert dermed lagt fram som meldingssak til kommunestyret. 
Formannskapet slutta seg til rådmannen sin konklusjon. 
 
Formannskapet tok meldingar og referatsaker til orientering, med tillegg sett fram i møtet. 
 

FS - vedtak: 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering. 
 
 
Vedlegg: 
Søknad om stønad til deltaking i Noregsmeisters (L)(188246) 
Nordhordland Revisjon IKS _ møteutskrift styret 10.09.2018 signert 
Møtebok fellesnemnda 03.09.2018 
 


